Credimus in unum deum patrem omnipotentem, uisibilem et inuisibilem factorem; et in unum dominum nostrum Iesum Christum filium dei, natum de patre unigenitum, hoc est de substantia patris, deum de deo, lumen de lumine, deum uerum de deo uero, 20 natum, non factum, unius substantiæ cum patre, quod Græci dicunt omousion, per quem omnia facta sunt siue quæ in cælo siue quæ in terra, qui propter nos et nostram salutem descendit [et] incarnatus est et homo factus, passus est et resurrexit tertia die, ascendit in cælos, uenturus indicare uiuos et mortuos; et in spiritum sanctum.

In qua professione hoc euidentissime continetur quod etiam nos de domini incarnatione confitemur et credimus, qui ad salutem humani generis reformandam ueram carnem nostræ fragilitatis non de cælo secum detulit, sed in utero uirginis matris assumpsit. quicumque ergo illi sunt ita obcæcati et a lumine ueritatis alieni, ut uerbo dei a tempore incarnationis humanæ carnis denegent ueritatem, ostendant in quo sibi Christianum nomen usurpent et cum euangelio ueritatis qua ratione concordent, si 30

GE, Q [= actwx], P [= acp], P^l, S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg], T^o [inde a 2 atque]
 1 uolutus errorem H apollenarius H dogmate diligit E dogmate legit S^e, corr. L^αH dogmate elegit S^d L^γ, corr. L^γ 2 negatam L, corr. L^γ, negatum H ueritatem EP^aLH 3 asserit PS^f adseret T^o adsererent L^α asserant H naturam T^o 4 et¹ om. L^αγH, corr. L^γ et sepeliri resurgere PT^o 5 cælos Q cælo T^o in² ad GLHT^o dexteram GQP^βST^o dexteram consedissee [consedisset H] LH uenturus est et T^o 6 cum consedere LH quem H horum om. H recepit EP^cHT^o 7 ueritatem PSLHT^o, corr. L^γ patris] patris natura est filii E 8 simulque P^l inmutabilis P^l 9 æquitas E si] se Q, corr. Q^x 9/10 discessit P^βHT^o 10 conueniatur T^o sentire — mortalem om. LH sentire æque mortali superscr. L^γ et tam L, corr. L^γ etiam H 10/11 incarnatio LH, corr. L^γ ualentes T^o 12 ih̄m xp̄m S^de^ft LH^g 13 credit omnia SL^γ corr. ex se credidit omnia LH in ipso] ipsum H fantasmaticam T^o SL^γ corr. fantasiam L fantasia H 14 specie H aperuisse L^α aperuisset H quoniam om. LH, corr. L^γ 15 alium Q^x P^cT^o, corr. Q^x aliorum SLH 16 beatorum—dudum om. H esse H 17 confirmauit Q^x corr., SLH 18 omnium uisibilem QF 19 ih̄m xp̄m dnm̄ nr̄m LH Christum om. T^o 21 greci GQ^a corr., Q^twx PP^l S^dem^lLHT^o grece EQ^αeS^fI 22 nos et om. T^o et propter P^lSLHF 23 descendit de cælo SLH et¹ EL^αH om. GQPP^lSLB^γT^o est om. P^l et² om. PT^o est om. EL^α tertio EP^l 23 et ascendit LH cælum L, corr. L^γ inde [unde L^β] uenturus est LH spū sc̄o QP^cL, corr. L^γ 25 quos T^o etiam et P^l 26 quia GLH^g, corr. G reformandum P^βL^αγH, corr. L^γ 27 fragilitatis nr̄æ E secundum E 28 ita sunt G in uerbo G 29 a om. QT^o in P^β carni H 30 xp̄iani E nomen om. E usurpant H concordant T^o